平成 16 年 2 月 27 日

各    位

会 社 名 グローバルメディアオンライン株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 熊 谷 正 寿

 （コード番号 9449   東証第二部）

問い合わせ先
常務取締役グループ経営

戦略担当兼ＩＲ担当
安 田 昌 史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４５６－２５５５（代）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.gmo.jp

役員異動に関するお知らせ

 本日（平成 16 年 2 月 27 日）開催の当社取締役会において、平成 16 年 3 月 25 日開催予定の当
社第 13 期定時株主総会において次のとおり、役員の異動を提案する決議をいたしましたので、
お知らせいたします。
 なお、監査役候補者につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．新任取締役候補者

   渡 邊 直 哉 （現 ドメインカンパニープレジデント）

  伊 藤  正  （現 ＯＥＭカンパニープレジデント）

   菅 谷 俊 彦 （現 グループ総務本部長）

２．退任予定取締役

   姫 路 芳 宏 （現 取締役グループ経理財務本部長兼クレジットコントロール担当）

   渡 邉 利 弘 （現 取締役マーケティング担当兼ホームページ事業担当）

   中 谷 泰 志 （現 取締役 1Ｕサーバー・ソリューション事業統括責任者）

３．新任監査役候補者

   小 倉 啓 吾 （現 公認会計士）

 候補者は、「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第 18 条第 1 項に定める社

外監査役候補者であります。

４．退任予定監査役

   西 浦 道 明

以 上